
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : FLOURIEN NURUL CH, SE. M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 18:30 ACT1211 4 3 AKUNTANSI KEUANGAN STEI06 439dgg  A403 41 S-1 MGT

RABU 12:30 ACT1102 7 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A505 26 S-1 AKT

SABTU 08:00 ACT1203 2 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II STEI05 0n7387  A203 33 D3 AKT 

SABTU 10:30 ACT3205 1 2 WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN II STEI05 0n7387  A204 27 D3 AKT 

SABTU 12:30 ACT3205 1 2 WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN II STEI05 0n7387  A204 27 D3 AKT 

13  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1102/7
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
02-

2024
Sesi
3

23-
02-

2024
Sesi
3

28-
02-

2024
Sesi
3

06-
03-

2024
Sesi
3

13-
03-

2024
Sesi
3

20-
03-

2024
Sesi
3

27-
03-

2024
Sesi
3

03-
04-

2024
Sesi
3

24-
04-

2024
Sesi
3

25-
04-

2024
Sesi
1

26-
04-

2024
Sesi
3

26-
04-

2024
Sesi
1

02-
05-

2024
Sesi
1

03-
05-

2024
Sesi
3

03-
05-

2024
Sesi
1

08-
05-

2024
Sesi
3

1 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 16 (100.00%)

2 11230000086 HISKIA SIRINGORINGO 16 (100.00%)

3 11230000087 MARSHELLA THEODORA DONDA PANGGABEAN 16 (100.00%)

4 11230000088 BARTOLOMEUS ACHMAD RIO SEE 16 (100.00%)

5 11230000089 ALIA ANANDA PUTRI 16 (100.00%)

6 11230000090 ANANG PRAKOSO 16 (100.00%)

7 11230000091 KARINA SALSABILA 16 (100.00%)

8 11230000092 STEVEN GERARD HASUDUNGAN 16 (100.00%)

9 11230000093 AMANDA AURELLYA MUMTAZ 16 (100.00%)

10 11230000094 CINDY ELISABETH PELENGKAHU 16 (100.00%)

11 11230000095 WILLIAM GAILLARD PATTINASARANY 16 (100.00%)

12 11230000096 CLARISSA MAHARANI SUSENO 16 (100.00%)

13 11230000097 AMELLYA YULI PUSPITASARI 16 (100.00%)

14 11230000098 ALIFA NAJUWA RAHMADHANI 16 (100.00%)

15 11230000099 SARI WULAN HAFIDAH 16 (100.00%)

16 11230000100 NAJWA SYAFMADILA PUTRI 16 (100.00%)

17 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 16 (100.00%)

18 11230009006 MOCHAMMAD HAEKAL MAULANA 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FLOURIEN NURUL CHUSNAH
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19 11230009057 DWI PRATAMA 16 (100.00%)

20 11230009058 IMTINAN ROFIFAH 16 (100.00%)

21 11230009059 FIDIA ALFIN SHAGHAF 16 (100.00%)

22 11230009081 RIRIN SEPTIANI 16 (100.00%)

23 11230009101 ENGEL ANDRIANI 16 (100.00%)

24 11230009102 FIRLLY FAZRINA 16 (100.00%)

25 11230050001 MUHAMMAD ALFARO MAHESWARA 16 (100.00%)

26 11230050002 GABRIELLA PUTRI HIDAYAT 16 (100.00%)

27 11230050003 ABRAR RAMADHAN 16 (100.00%)

28 11230050004 SUSI ANGREK MANURUNG 16 (100.00%)

29 11230050005 ALYA NANDA NATASYA 16 (100.00%)

30 11230050006 ARIEL FURATA 16 (100.00%)

31 11230050007 ARMANDO HOSEA SIAGIAN 16 (100.00%)

32 11230050008 ERLANDA AQSHA KERTAPRADJA 16 (100.00%)

33 11230050009 HANNISSA NURRAHMA 15 (93.75%)

34 11230050010 MUHAMMAD ZIDAN KELDIOSYAH 15 (93.75%)

35 11230050011 RENALDI APRIALDI 15 (93.75%)

36 11230050012 SYAFA ANANDA DESCIANTI 15 (93.75%)

37 11230050013 ANGEL DELSIANTORO 15 (93.75%)

38 11230050014 ANNISA AGNIA 15 (93.75%)

39 11230050015 DAFINA HAWA NAJIYAH 15 (93.75%)

40 11230050017 REVALIA MEYLA HAFIZA 15 (93.75%)

41 11230050018 SILVIANA HIDAYATI 15 (93.75%)

42 11230050019 WILSON HASIHOLAN SIBURIAN 15 (93.75%)

43 11230050020 TIRTA PELANGI HATTA TAUFIK 15 (93.75%)

44 11230050021 RIFANDI FAUJI PRATAMA 15 (93.75%)

45 11230050022 DIO FARHAN ARISMAN 15 (93.75%)
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46 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1102/7
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : FLOURIEN NURUL CHUSNAH
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 100 20 90 50 58 2 C

2 11230000086 HISKIA SIRINGORINGO 100 60 90 50 70 3 B

3 11230000087 MARSHELLA THEODORA DONDA PANGGABEAN 100 60 90 47 69.09 3 B

4 11230000088 BARTOLOMEUS ACHMAD RIO SEE 100 100 90 64 86.2 4 A

5 11230000089 ALIA ANANDA PUTRI 100 100 90 45 80.5 4 A

6 11230000090 ANANG PRAKOSO 100 80 90 73 82.9 4 A

7 11230000091 KARINA SALSABILA 100 80 90 83 85.9 4 A

8 11230000092 STEVEN GERARD HASUDUNGAN 100 60 90 64 74.2 3.5 B+

9 11230000093 AMANDA AURELLYA MUMTAZ 100 60 90 75 77.5 3.75 A-

10 11230000094 CINDY ELISABETH PELENGKAHU 100 30 90 45 59.5 2 C

11 11230000095 WILLIAM GAILLARD PATTINASARANY 100 30 90 59 63.7 2.5 C+

12 11230000096 CLARISSA MAHARANI SUSENO 100 40 90 94 77.2 3.75 A-

13 11230000097 AMELLYA YULI PUSPITASARI 100 40 90 45 62.5 2.5 C+

14 11230000098 ALIFA NAJUWA RAHMADHANI 100 70 90 88 84.4 4 A

15 11230000099 SARI WULAN HAFIDAH 100 70 90 70 79 3.75 A-

16 11230000100 NAJWA SYAFMADILA PUTRI 100 40 90 86 74.8 3.5 B+

17 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 100 40 90 77 72.09 3 B

18 11230009006 MOCHAMMAD HAEKAL MAULANA 100 100 90 87 93.1 4 A

7/23/24, 3:55 PM Cetak
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19 11230009057 DWI PRATAMA 100 100 90 76 89.8 4 A

20 11230009058 IMTINAN ROFIFAH 100 45 90 87 76.59 3.5 B+

21 11230009059 FIDIA ALFIN SHAGHAF 100 45 90 75 73 3 B

22 11230009081 RIRIN SEPTIANI 100 100 90 84 92.2 4 A

23 11230009101 ENGEL ANDRIANI 100 100 90 69 87.7 4 A

24 11230009102 FIRLLY FAZRINA 100 90 90 86 89.8 4 A

25 11230050001 MUHAMMAD ALFARO MAHESWARA 100 90 90 64 83.2 4 A

26 11230050002 GABRIELLA PUTRI HIDAYAT 100 85 90 45 76 3.5 B+

27 11230050003 ABRAR RAMADHAN 100 85 90 69 83.2 4 A

28 11230050004 SUSI ANGREK MANURUNG 100 25 90 45 58 2 C

29 11230050005 ALYA NANDA NATASYA 100 25 90 96 73.3 3 B

30 11230050006 ARIEL FURATA 100 40 90 54 65.2 2.75 B-

31 11230050007 ARMANDO HOSEA SIAGIAN 100 40 90 77 72.09 3 B

32 11230050008 ERLANDA AQSHA KERTAPRADJA 100 50 90 45 65.5 2.75 B-

33 11230050009 HANNISSA NURRAHMA 93.75 50 90 96 80.17 4 A

34 11230050010 MUHAMMAD ZIDAN KELDIOSYAH 93.75 100 90 64 85.57 4 A

35 11230050011 RENALDI APRIALDI 93.75 100 90 92 93.97 4 A

36 11230050012 SYAFA ANANDA DESCIANTI 93.75 60 90 82 78.97 3.75 A-

37 11230050013 ANGEL DELSIANTORO 93.75 60 90 94 82.57 4 A

38 11230050014 ANNISA AGNIA 93.75 80 90 45 73.87 3 B

39 11230050015 DAFINA HAWA NAJIYAH 93.75 80 90 96 89.17 4 A

40 11230050017 REVALIA MEYLA HAFIZA 93.75 50 90 45 64.87 2.5 C+

41 11230050018 SILVIANA HIDAYATI 93.75 70 90 98 86.77 4 A

42 11230050019 WILSON HASIHOLAN SIBURIAN 93.75 50 90 45 64.87 2.5 C+

43 11230050020 TIRTA PELANGI HATTA TAUFIK 93.75 95 90 45 78.37 3.75 A-

44 11230050021 RIFANDI FAUJI PRATAMA 93.75 95 90 83 89.77 4 A

45 11230050022 DIO FARHAN ARISMAN 93.75 80 90 64 79.57 3.75 A-

46 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 93.75 80 90 68 80.77 4 A

Total 4512.50 3050 4140 3191 3565.55 0

Rata-rata 98.10 66.30 90 69.37 77.51 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1102 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FLOURIEN NURUL CHUSNAH , MAYA MUSTIKA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 46
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 1

Deskripsi : KERANGKA KONSEPTUAL AKUNTANSI KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 69.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KERANGKA KONSEPTUAL
PELAPORAN KEUANGAN

Silahkan anda pelajari materi terkait
kerangka dasaar pelaporan Akuntansi
Keuangan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
1

Kerjakan L 3-1 halaman 154  dan L 3 - 11
Halaman 160

Tugas
Individu

45 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 2

Deskripsi : SISTEM INFORMASI AKUNTANSI KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 69.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SISTEM INFORMASI
AKUNTANSI KEUANGAN

Silahkan anda pelajari materi terkait Sistem
Informasi Akuntansi Keuangan

EBOOK
Power
Point

2
SISTEM INFORMASI
AKUNTANSI KEUANGAN

Silahkan anda pelajari materi terkait Sistem
Informasi Akuntansi Keuangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS TM 2 Kerjakan  L 3- 5 halaman 157 Tugas Individu 45 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 3

Deskripsi : SISTEM INFORMASI LAPORAN KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 71.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI
KEUANGAN

Silahkan anda pelajari materi terkait
siklus akuntansi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
3

Kerjakan latihan L 3 - 16 halaman
162

Tugas
Individu

45 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 4

Deskripsi : LAPORAN LABA RUGI KOMPREHENSIF

Kehadiran Mahasiswa : 80.43 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
LAPORAN LABA RUGI
KOMPREHENSIF

Silahkan anda pelajari penyusunan laporan
laba rugi komprehensif

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
4

Silahkan anda kerjakan L 4 -11
halaman 219

Tugas
Individu

44 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 5

Deskripsi : LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

Kehadiran Mahasiswa : 76.09 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
LAPORAN PERUBAHAN
EKUITAS

Silahkan anda pelajari materi terkait penyusunan
Laporan Perubahan Ekuitas

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS TM 5

Kerjakan latihan berikut :

L 5 -2 halaman 322

S 5-1  halaman 332

L 5 -12 halaman 328 

Tugas Individu 45 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 6

Deskripsi : LAPORAN POSISI KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 82.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
LAPORAN POSISI
KEUANGAN

Silahkan anda pelajari materi Penyusunan laporan
posisi keuangan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
TM 6

Kerjakan latihan terkait rekonsiliasi bank, S
7 - 13 halaman 484

Tugas
Individu

44 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 7

Deskripsi : PENGENDALIAN KAS

Kehadiran Mahasiswa : 78.26 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENGENDALIAN
KAS

Pada minggu ini kita akan pelajari materi terkait
Pengendalian Kas. Selamat Belajar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS
TM 7

Kerjakan latihan S 7 - 3 pada buku Kieso
Intermediate Accounting halaman 479

Tugas
Individu

43 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 02-04-2024 16:46:00 s/d 04-04-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 8

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 78.26 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TELAT UNGGAH
JAWABAN UTS

Bagi mahasiswa yang TELAT unggah
jawaban UTS, silahkan unggah di menu
ini 

Tugas
Individu

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata



1
UTS AKUNTANSI
KEUANGAN
MENENGAH 1

KERJAKAN SOAL SESUAI
KODE SOAL ANDA MASING
MASING

UTS 46
105
menit

50.37

Pertemuan 9

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 9

Deskripsi : RECEIVABLES

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RECEIVABLES Silahkan anda pelajari materi terkait Piutang. EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 9

Deskripsi : PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa : 60.87 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PERSEDIAAN Silahkan anda pelajari materi terkait Persediaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
10

Silahkan anda kerjakan L 8  9 
halaman 547

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 11

Deskripsi : PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa : 63.04 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PERSEDIAAN Silahkan anda pelajari materi terkait persediaan. EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
TM 11 - 2

Kerjakan S 8 -4 Halaman 557

Dengan menggunakan FiFo Periodik dan Perpetual
hitunglah nilai persediaan akhir dan COGS

Tugas
Individu

40 0.00

2
TUGAS
TM 10

Kerjakan L 8 - 13 Halaman 548

Buatlah Kartu persediaan dengan Sistem Perpetual
untuk metode Average dan FiFo, kemudian hitunglah
nilai persediaan akhir, Harga Pokok Penjualan, dan
Laba Kotor.

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 12

Deskripsi : ASET TETAP

Kehadiran Mahasiswa : 58.70 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ASET
TETAP

Silahkan pelajari materi mengenai Aset Tetap, terkait perolehan
dan penyusutan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
12

Silahkan anda kerjakan  L 9 - 1
halaman 609 

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 13

Deskripsi : ASET TETAP ( Bagian 2 )

Kehadiran Mahasiswa : 56.52 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ASET TETAP ( Bagian
2 )

Silahkan anda pelajari materi terkait penyusutan aset
tetap.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS
TM 13

Kerjakan latihan L 11 - 1 halaman 741 pada
buku Intermediate Accounting.

Tugas
Individu

40 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 14

Deskripsi : ASET TETAP (Bagian 3)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ASET TETAP ( Bagian
3 )

Silahkan anda pelajari materi terkait pertukaran aset
tetap.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 15

Deskripsi : ASET TIDAK BERWUJUD

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
ASET TAK BERWUJUD DAN
DEPLESI

Silahkan anda pelajari materi terkait Aset
Tidak Berwujud.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 16-06-2024 16:46:00

Judul : TATAP MUKA 16

Deskripsi : UJIAN AKHIR SEMESTER ( UAS )

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 23-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701

Jakarta


